
   

       กระบวนงานการรับแจ้งเร่ืองราวร้องทุกข์                                          กระบวนงานการขอข้อมูลข่าวสารของทางราชการ 

ประชาชนเขียนค าร้อง 
แจ้งเหตุ/แจ้งทุกข์ 

 

เจ้าหน้าที่รับเรื่องร้องทุกข์  
/เสนอผู้บังคับบัญชา 

หัวหน้าหน่วยงานรับผิดชอบ
แจ้งเจ้าหน้าที่ปฏิบัติ 

แจ้งผลการด าเนินงานแก่
ประชาชนทราบ 

5 นาที 

5 นาที 

50 นาที 

6 วัน 

รวมระยะเวลา   7 วัน/ราย แจ้งไปยังผู้ร้องทกุข์ 

แผนผังแสดงขั้นตอนและระยะเวลาการปฏิบัติราชการ 
องค์การบริหารส่วนต าบลห้วยส าราญ อ าเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ 

 

ประชาชนเขียนค าร้อง 
ขอข้อมูลข่าวสาร 

 

เจ้าหน้าที่รับเรื่องแจ้ง
หน่วยงานผู้รับผิดชอบ 

เจ้าหน้าที่พิจารณาคัดส าเนา
ให้กับผู้ขอข้อมูลข่าวสาร 

2 นาท ี

3 นาท ี

5 นาท ี

รวมระยะเวลา  10 นาที/ราย 


